COMUNE DI CANEGRATE

SERVIZI SCOLASTICI, ATTIVITA CULTURALI E SPORTIVE

SERVIZI CULTURALI
DETERMINAZH?IE N.

OGGETTO: CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL’ASSOCIAZIONE GLI SPAESAT! DI
CANEGRATE PER LA REALIZZAZIONE DI UN EVENTO NELL’AMBITO
DELLA RASSEGNA “MARZO E DONNA” 2024

. scutt  del__ 4t APR. 202, 995 /9000,

Il sottoscritto Gian Piero Colombo, nominato quale Responsabile dei Servizi Educativi, Attivita Culturali e
Sportive;

Visto # bilancio dell'esercizio ﬂnanziario'2024!2026, approvato con deliberazione consiliare n, 8 del 31/01/2024;
Visto il P.E.G assegnato con deliberazione G.C n. 26 del 14/02/2024;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTI gli obiettivi relativi ai SERVIZI CULTURALI;

Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscrittd esprime parere in ordine alla regolarita ed alla
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis | comma D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria rilasciati dal
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 147 bis | comma D.Lgs. 267/2000;

Al SENSI del vigente Regolamento che disciplina I'organizzazione ed il funzionamento degli Uffici e dei
Servizi;

PREMESSO

Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 28.02.2024, si stabiliva di riconoscere all'associazione
Gli Spaesati di Canegrate un contributo straordinario di € 400,00, a parziale copertura delle spese sostenute
per la realizzazione di un concerto nell'ambito della rassegna di eventi dedicati alle donne "Marzo & donna’,
tenutosi presso Il Polo Culturale Catarabia il 29.02.2024;

Visti gli artt. 23,24,25 e 28, del vigente “Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economigi
ad Enti Pubblici e soggetti privat”, adottato con atto di Consiglio Comunale n. 37 del 30.05.2005 e successive
modificazioni ed integrazioni:

Ritenuto di impegnare a favore dell'associazione Gli Spaesati di Canegrate l'importo di € 400,00 nell esercizio
in cui 'obbligazione diviene esigibile e pertanto imputandolo come segue:
» esercizio 2024 per € 400,00 alla missione n. 5 programma n. 2 classificazione completa
U.1.04.04.01.001 codice di bilancio riferimento procedura n. 259000;



Deterruzione n:j @ sscutTdel & APR. 2024

¢ dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2024 per €
400,00; '
DETERMINA

1) Diimpegnare a favore dellassociazione Gli Spaesati di Canegrate l'importo di € 400,00 nell'esercizio
in cui Pobbligazione diviene esigibiie e pertanto imputandolo come segue:

» esercizio 2024 per € 400,00 alla missione n. 5 programma n. 2 classificazione completa
U.1.04.04.01.001 codice di bilancio riferimento procedura n. 259000;

* dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2024 per €
400,00;

2)  Diautorizzare I'Ufficio Ragioneria ad effettuare il versamento mediante accredito sul conto corrente
bancario intestato ail'associazione Gli Spaesati di Canegrate, dietro successiva comunicazione
dell'Ufficio Servizi Culturali, previa verifica della sussistenza della documentazione necessaria per
l'erogazione del contributo, della effettiva realizzazione della manifestazione e del rispetto delie
condizioni previste dal vigente regﬁgl&@éﬁf‘@i%e\lﬁomune per ta concessione di finanziamenti e benefici

economici gy,
[ el W
;’ o b fﬁ }
W Eld I IRESPONSABILE DI SERVIZIO INCARICATO
3 }
I N Dott Gja ¥iColombo
SEANOLS ( '

Si attesta la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi deli'art. 147 bis | comma D.Lgs.
267/2000; STy

e . /}};
AN
Si attesta la regolarita contabile e la copertura-findnziaria dell'impegno di spesa ai sensi del’art. 153, 5° comma
del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

IL. RESPONSABILE
Area Contabilita e Pro @ ione economica
Fulvia Cdli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica che copia dellatto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo. Comune

il giorno 5 !PR 2024 e virimarrd per la durata di quindici giomi consecutivi.
L, -8 APR._ 72024

IL. SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Teresa La Sﬁa]ﬁl




